
Soutěž o vstupenky na Valašský nákyp

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 20 Říjen 2010 22:36

  Máte chuť na Valašský nákyp? Pak si jej můžete dopřát v sobotu 23.října v kulturním domě ve
Vsetíně. 17. ročník přehlídky místních i přespolních kapel začne v 16 hodin a my připomínáme
účinkující, na které se může těšit: trio 
AM úlet
s hostem, hráčem na didjeridoo 
Arimem Shankarem
, duo 
Marie Davidová a Zdeněk Mikušek
, 
Hynek Stančík
alias Dr.Hyenik, 
Skupina z horní dolní a dále na jih
,
Sova – Slamák
, 
Hořký Kafe
, 
Pouta
, 
Happy to Meet
a pořádající 
Vrkoč
.Více informací najdete na 
http://www.vrkoc.cz/nakyp/
a odpovíte-li jako první správně na naše otázky, dvě vstupenky budou vaše. Dobré chutnání!
 
  1. Který ročník festivalu se konal poprvé v kulturním domě ve  Vsetíně?
2. Ve kterém roce vystoupila v rámci festivalu finská Vartinna?
3. Vystoupil na festivalu někdy také Karel Gott? 

 1 / 1

http://www.vrkoc.cz/nakyp/

